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FLIR: Mycket enklare navigation nattetid

De nya kompakta värmekamerorna FLIR M100/M200 ger insikt på en helt ny nivå
på vattnet

I dag presenterade vi marinvärmekamerorna M100 och M200, som
introducerar IR-bilder för fler som njuter av båtliv på fritiden. Fördelarna med
värmekameror är bättre uppsikt under fiske, segling eller körning nattetid.

FLIRs mest kompakta marinvärmekameror med panorerings- och tiltfunktion
hittills, FLIR M100 och M200, är konstruerade med FLIRs Boson™



högpresterande värmekamerakärna. De har integrerad flerkärnig
videoprocessor som ger överlägsen bildkvalitet och AI-funktioner (artificiell
intelligens). När M100 och M200 kombineras med en Raymarine Axiom MFD
kan användarna dra nytta av FLIRs nya intelligenta värmeanalys
ClearCruise™ som ger båtförare uppsikt och säkerhet på en helt ny nivå
genom att visuellt och med ljud varna användaren när föremål som båtar,
hinder eller navigationsmarkörer identifieras på bilden.

M100 har justerbar tilt för att kompensera för de tillfällen då båtens för går
högre i vattnet än aktern. M100 är FLIRs mest prisvärda marinvärmekamera
och säljs för 2 495 USD. M200 är en banbrytande produkt som erbjuder full
panorering och tilt för visning av 360 grader i både vertikalt horisontellt plan.
Med ett pris på 3 495 USD ger FLIRs M200 båtägare världen över säkrare
navigation.

Nyckelfunktioner i M100 och M200

Enkel installation i alla båtar

IP-videotekniken förenklar installationen genom att du slipper extra
videosignalkablar. En enkel Ethernet-anslutning gör att M100 och M200 kan
samverka med flera kompatibla MFD-enheter

Var uppmärksam, var säker

FLIR ClearCruise™ IR Analytics-tekniken håller ett öga på farliga föremål vid
kombination med nya Raymarine Axiom MFD.

Högre värmeprestanda för mindre pengar

Värmekameror med full upplösning, 320x240, från 2 ,499.99 USD/ 3,495.00
EUR excl.TAX.

M100 och M200 är tillgängliga i slutet av första kvartalet via FLIRs nätverk av
återförsäljare för Raymarine och FLIR Maritime. Mer information om de här
produkterna finns på www.flir.com/marine.

http://www.flir.com/marine
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